
550 Les Sables d'Olonne / La Tranche-sur-Mer / Luçon

Horaires du 01 sept. 2025 au 10 avr. 2026

Direction → Luçon
Lundi à vendredi

Lun à Ven
Circule en période scolaire OUI OUI OUI OUI

Circule en vacances scolaires OUI OUI OUI OUI

▲ Les Sables-d'Olonne (Les Sables-d'Olonne) - Gare Routière 12:54 17:37
▲ Avenue Aquitaine 12:59 17:42
▲ Les Sables-d'Olonne (Château-d'Olonne) - Centre Commercial 13:04 17:47
▲ La Mouziniere 13:09 17:49

Talmont-Saint-Hilaire - Les Arpents 13:11 17:51
Centre Equestre 13:12 17:52
Musée Automobile 13:13 17:53
La Micheliere 13:15 17:55
Sun Océan 13:17 17:57
Super U 13:18 17:58
Place du Payre 13:21 18:01

Jard-sur-Mer - Cimetière 13:31 18:11
Saint-Vincent-sur-Jard - Bibliothèque 13:35 18:15

Longeville-sur-Mer - Place des Souvenirs 13:41 18:21
Rond Point du Rocher 13:46 18:26
Les Conches 13:51 18:31

La Tranche-sur-Mer - La Terrière, Commerce 13:55 18:35
Terrière, Cité Guinet 13:59 18:39
Salle Omnisports 14:01 18:41
Rue de Gaulle 14:03 18:43
Mogette 7:54 14:05 18:45 18:50
Rue de Verdun 7:57 14:08 18:53
Boulevard des Vendéens 7:59 14:10 18:55
Rond Point Ste Anne 8:02 14:13 18:58
Les Rouillères 8:04 14:15 19:00
Belle Henriette 8:05 14:16 19:01

La Faute-sur-Mer - La Siesta 8:08 14:19 19:04
L'Aiguillon-la-Presqu'île (La Faute-sur-Mer) - Chemin Écluse Braud 8:09 14:20 19:05

Route de la Tranche 8:11 14:22 19:07
Office du Tourisme 8:13 14:24 19:09

L'Aiguillon-la-Presqu'île (L'Aiguillon-sur-Mer) -Avenue Courbet 8:17 14:27 19:13
Boulevard Communal 8:20 14:30 19:16

Saint-Michel-en-l'Herm - Super U 8:21 14:31 19:17
Rue de l'Abbaye 8:27 14:37 19:23

Triaize - Ancienne Gare 8:37 14:47 19:33
Luçon - Place du Port 8:45 14:55 19:41

Gare SNCF 8:52 15:02 19:48
▲ — Arrêt de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noël (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26 avril)
Jours fériés: 1 nov. - 11 nov. - 25 déc. - 1 janv. - 6 avr.
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
aleop.paysdelaloire.fr



550 Les Sables d'Olonne / La Tranche-sur-Mer / Luçon

Horaires du 01 sept. 2025 au 10 avr. 2026

Direction → Luçon
Week end

Sam Dim
Circule en période scolaire OUI OUI OUI OUI OUI OUI

Circule en vacances scolaires NON OUI OUI OUI NON NON
A A A

▲ Les Sables-d'Olonne (Les Sables-d'Olonne) - Gare Routière 8:55 12:45 14:50 17:42 8:55 15:10
▲ Avenue Aquitaine 9:00 12:50 14:55 17:47 9:00 15:15
▲ Les Sables-d'Olonne (Château-d'Olonne) - Centre Commercial 9:05 12:55 15:00 17:52 9:05 15:20
▲ La Mouziniere 9:10 13:00 15:05 17:54 9:10 15:25

Talmont-Saint-Hilaire - Les Arpents | 13:02 | 17:56 | |
Centre Equestre | 13:03 | 17:57 | |
Musée Automobile | 13:04 | 17:58 | |
La Croisee 9:24 | 15:19 | 9:24 15:39
La Micheliere 9:31 13:06 15:26 18:00 9:31 15:46
Sun Océan 9:33 13:08 15:28 18:02 9:33 15:48
Super U 9:34 13:09 15:29 18:03 9:34 15:49
Place du Payre 9:38 13:12 15:33 18:06 9:38 15:53

Jard-sur-Mer - Cimetière 9:48 13:22 15:43 18:16 9:48 16:03
Saint-Vincent-sur-Jard - Bibliothèque 9:52 13:26 15:47 18:20 9:52 16:07

Longeville-sur-Mer - Place des Souvenirs 9:58 13:32 15:53 18:26 9:58 16:13
Rond Point du Rocher 10:03 13:37 15:58 18:31 10:03 16:18
Les Conches 10:08 13:42 16:03 18:36 10:08 16:23

La Tranche-sur-Mer - La Terrière, Commerce 10:11 13:46 16:06 18:40 10:11 16:26
Terrière, Cité Guinet 10:15 13:50 16:10 18:44 10:15 16:30
Salle Omnisports 10:17 13:52 16:12 18:46 10:17 16:32
Rue de Gaulle 10:19 13:54 16:14 18:48 10:19 16:34
Mogette 10:21 13:56 16:16 18:50 10:21 16:36
Rue de Verdun 13:59 16:19 18:53
Boulevard des Vendéens 14:01 16:21 18:55
Rond Point Ste Anne 14:04 16:24 18:58
Les Rouillères 14:06 16:26 19:00
Belle Henriette 14:07 16:27 19:01

La Faute-sur-Mer - La Siesta 14:10 16:30 19:04
L'Aiguillon-la-Presqu'île (La Faute-sur-Mer) - Chemin Écluse Braud 14:11 16:31 19:05

Route de la Tranche 14:13 16:33 19:07
Office du Tourisme 14:15 16:35 19:09

L'Aiguillon-la-Presqu'île (L'Aiguillon-sur-Mer) -Avenue Courbet 14:18 16:38 19:12
Boulevard Communal 14:21 16:41 19:15

Saint-Michel-en-l'Herm - Super U 14:22 16:42 19:16
Rue de l'Abbaye 14:28 16:48 19:22

Triaize - Ancienne Gare 14:38 16:58 19:32
Luçon - Place du Port 14:46 17:06 19:40

Gare SNCF 14:53 17:13 19:47
A — Circule jusqu'au 14 sept.
▲ — Arrêt de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noël (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26 avril)
Jours fériés: 1 nov. - 11 nov. - 25 déc. - 1 janv. - 6 avr.
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
aleop.paysdelaloire.fr



550 Les Sables d'Olonne / La Tranche-sur-Mer / Luçon

Horaires du 01 sept. 2025 au 10 avr. 2026

Direction → Les Sables d'Olonne
Lundi à vendredi

Lun à Ven
Circule en période scolaire OUI OUI OUI OUI

Circule en vacances scolaires OUI OUI OUI OUI

Luçon - Gare SNCF 8:15 12:00 17:45
Place du Port 8:22 12:07 17:52

Triaize - Ancienne Gare 8:30 12:15 18:00
Saint-Michel-en-l'Herm - Rue de l'Abbaye 8:40 12:25 18:10

L'Aiguillon-la-Presqu'île (L'Aiguillon-sur-Mer) -Super U 8:46 12:31 18:16
Boulevard Communal 8:47 12:32 18:17
Avenue Courbet 8:50 12:35 18:20

L'Aiguillon-la-Presqu'île (La Faute-sur-Mer) - Office du Tourisme 8:53 12:38 18:23
La Faute-sur-Mer - Route de la Tranche 8:55 12:40 18:25

L'Aiguillon-la-Presqu'île (La Faute-sur-Mer) - Chemin Écluse Braud 8:57 12:42 18:27
La Siesta 8:58 12:43 18:28

La Tranche-sur-Mer - Belle Henriette 9:01 12:46 18:31
Les Rouillères 9:02 12:47 18:32
Rond Point Ste Anne 9:04 12:49 18:34
Boulevard des Vendéens 9:07 12:52 18:37
Rue de Verdun 9:09 12:54 18:39
Mogette 9:12 12:57 18:42 18:47
Rue de Gaulle 9:14 12:59 18:49
Salle Omnisports 9:16 13:01 18:51
Terrière, Cité Guinet 9:18 13:03 18:53
La Terrière, Commerce 9:22 13:07 18:56

Longeville-sur-Mer - Les Conches 9:26 13:11 18:59
Rond Point du Rocher 9:31 13:16 19:02
Place des Souvenirs 9:36 13:21 19:07

Saint-Vincent-sur-Jard - Bibliothèque 9:42 13:27 19:14
Jard-sur-Mer - Cimetière 9:46 13:31 19:17

Talmont-Saint-Hilaire - Place du Payre 9:56 13:41 19:26
Super U 10:00 13:45 19:28
Sun Océan 10:01 13:46 19:29
La Micheliere 10:03 13:48 19:31
La Croisee | | 19:42
Musée Automobile 10:04 13:49 |
Centre Equestre 10:05 13:50 |
Les Arpents 10:06 13:51 |

▼ Les Sables-d'Olonne (Château-d'Olonne) - La Mouziniere 10:08 13:53 19:47
▼ Centre Commercial 10:13 13:58 19:52
▼ Les Sables-d'Olonne - Avenue Aquitaine 10:18 14:03 19:59
▼ Les Sables-d'Olonne (Les Sables-d'Olonne) - Gare Routière 10:23 14:08 20:04
▼ — Arrêt de descente uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noël (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26 avril)
Jours fériés: 1 nov. - 11 nov. - 25 déc. - 1 janv. - 6 avr.
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
aleop.paysdelaloire.fr



550 Les Sables d'Olonne / La Tranche-sur-Mer / Luçon

Horaires du 01 sept. 2025 au 10 avr. 2026

Direction → Les Sables d'Olonne
Week end

Sam Dim
Circule en période scolaire OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

Circule en vacances scolaires OUI NON OUI OUI OUI NON NON
A A A

Luçon - Gare SNCF 8:10 12:00 17:45
Place du Port 8:17 12:07 17:52

Triaize - Ancienne Gare 8:25 12:15 18:00
Saint-Michel-en-l'Herm - Rue de l'Abbaye 8:35 12:25 18:10

L'Aiguillon-la-Presqu'île (L'Aiguillon-sur-Mer) -Super U 8:41 12:31 18:16
Boulevard Communal 8:42 12:32 18:17
Avenue Courbet 8:45 12:35 18:20

L'Aiguillon-la-Presqu'île (La Faute-sur-Mer) - Office du Tourisme 8:48 12:38 18:23
La Faute-sur-Mer - Route de la Tranche 8:50 12:40 18:25

L'Aiguillon-la-Presqu'île (La Faute-sur-Mer) - Chemin Écluse Braud 8:52 12:42 18:27
La Siesta 8:53 12:43 18:28

La Tranche-sur-Mer - Belle Henriette 8:56 12:46 18:31
Les Rouillères 8:57 12:47 18:32
Rond Point Ste Anne 8:59 12:49 18:34
Boulevard des Vendéens 9:02 12:52 18:37
Rue de Verdun 9:04 12:54 18:39
Mogette 9:07 10:25 12:57 18:42 18:47 10:25 16:55
Rue de Gaulle 9:09 10:27 12:59 18:49 10:27 16:57
Salle Omnisports 9:11 10:29 13:01 18:51 10:29 16:59
Terrière, Cité Guinet 9:13 10:31 13:03 18:53 10:31 17:01
La Terrière, Commerce 9:17 10:35 13:07 18:56 10:35 17:04

Longeville-sur-Mer - Les Conches 9:21 10:39 13:11 18:59 10:39 17:07
Rond Point du Rocher 9:26 10:44 13:16 19:02 10:44 17:10
Place des Souvenirs 9:31 10:49 13:21 19:07 10:49 17:15

Saint-Vincent-sur-Jard - Bibliothèque 9:37 10:55 13:27 19:14 10:55 17:22
Jard-sur-Mer - Cimetière 9:41 10:59 13:31 19:17 10:59 17:25

Talmont-Saint-Hilaire - Place du Payre 9:51 11:09 13:41 19:26 11:09 17:34
Super U 9:55 11:13 13:45 19:28 11:13 17:36
Sun Océan 9:56 11:14 13:46 19:29 11:14 17:37
La Micheliere 9:57 11:15 13:48 19:31 11:15 17:39
La Croisee | 11:22 | 19:42 11:22 17:50
Musée Automobile 9:59 | 13:49 | | |
Centre Equestre 10:00 | 13:50 | | |
Les Arpents 10:01 | 13:51 | | |

▼ Les Sables-d'Olonne (Château-d'Olonne) - La Mouziniere 10:03 11:36 13:53 19:47 11:36 17:55
▼ Centre Commercial 10:08 11:41 13:58 19:52 11:41 18:00
▼ Les Sables-d'Olonne - Avenue Aquitaine 10:13 11:46 14:03 19:59 11:46 18:07
▼ Les Sables-d'Olonne (Les Sables-d'Olonne) - Gare Routière 10:18 11:51 14:08 20:04 11:51 18:12
A — Circule jusqu'au 14 sept.
▼ — Arrêt de descente uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noël (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26 avril)
Jours fériés: 1 nov. - 11 nov. - 25 déc. - 1 janv. - 6 avr.
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
aleop.paysdelaloire.fr


